
令和２年１２月１０日 

大田市立幼稚園、小・中学校 

保護者の皆様へ  

 

大田市教育委員会 

教育長 船 木 三紀夫 

（総務課・学校教育課）   

（公 印 省 略） 

 

冬季休業中の学校閉庁について（お知らせ） 

 

 平素から、学校教育にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、冬季休業中、学校・幼稚園は 12月 29日（火）～1月 3日（日）の 6日間、

閉庁となります。 

 つきましては、この期間中、学校・幼稚園には教職員が不在となりますので、 

学校・幼稚園での転出入の手続きや問い合わせなどは、できるだけこの期間以外の

平日に行っていただきますようお願いします。 

保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

1 閉庁期間 

令和 2年 12月 29日（火）～令和 3年 1月 3日（日）（６日間） 
 

2 閉庁期間における緊急連絡先 

 

大田市役所代表     電話 0854-82-1600 

 

4 その他 

学校閉庁期間の中学校の部活動については、特段の事情がある場合を除き、  

原則として実施いたしません。 
 
 
 

 
  

【問合せ先】 

大田市教育委員会総務課・学校教育課 

電話 0854-83-8119 

 


